Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Чукотского автономного округа

«Чукотский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

25.08.2025 г.                                    г. Анадырь                        № 01-11/48_25

«О зачислении обучающихся»

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский
многопрофильный колледж», протокол № 6 от 25.08.2025 года,

Приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы
обучения:

1.1. по образовательным программам профессионального обучения в группу 12
по профессии Маляр строительный со сроком обучения 10 месяцев:
1.  Гемако Илью Владимировича 1490
2.  Домаля Фёдора Алексеевича 1491
3.  Дорохова Михаила Васильевича 1492
4.  Завьялова Константина Викторовича 1493
5.  Итея Анатолия Николаевича 1494
6.  Калиниченко Илью Александровну 1495
7.  Кеутегина Максима Викторовича 1496
8.  Нувано Антона Николаевича 1497
9.  Онохова Никиту Сергеевича 1498
10.  Поягиргина Дмитрия Дмитриевича 1499
11.  Трапезаева Никиту Егоровича 1500
12.  Тымнены Михаила Сергеевича 1501
13.  Эттыринтына Эрика Алексеевича 1502
14.  Ягунина Алексея Викторовича 1503

1.2. по образовательным программам профессионального обучения в группу
11 по профессии 13590 Машинист буровой установки со сроком обучения 10
месяцев:
15.  Банова Максима Анатольевича 1504
16.  Келеуги Рената Владимировича 1505
17.  Климакова Владимира Владимировича 1506
18.  Клочека Михаила Александровича 1507
19.  Кузина Кирилла Юрьевича 1508

20.  Легкова Андрея Владиславовича 1509
21.  Ныпагиргина Михаила Кирилловича 1510
22.  Петрова Ивана Валерьевича 1511
23.  Ревина Андрияна Александровича 1512
24.  Терещенко Павла Андреевича 1513
25.  Тнатваля Дмитрия Тимофеевича 1514
26.  Тынакергина Вячеслава Сергеевича 1515
27.  Уселя Якова Петровича 1516
28.  Эттувегыргина Елисея Николаевича 1517

1.3. по образовательным программам профессионального обучения в группу
13 по профессии 15415 Овощевод со сроком обучения 10 месяцев:
29.  Акчурину Надежду Дмитриевну 1518
30.  Кеуйыне Дениса Руслановича 1519
31.  Омрият Марию Дмитриевну 1520
32.  Раканто Аркадия Владимировича 1521
33.  Савченко Дмитрия Андреевича 1522
34.  Тымнентына Арсения Вячеславовича 1523
35.  Фукалову Надежду Алексеевну 1524
36.  Цыкалова Матвея Владимировича 1525

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП
учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную
книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                              Г.П. Бакулина

Согласовано: Зам. директора по УПР    А.В. Сериков

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:
 Васина Е.С.
 Колесникова И.В.
 Крючек Г.Н.
 Мамросенко А.А.

		2025-08-27T09:34:30+1200
	Бакулина Галина Павловна

		2025-08-27T09:34:47+1200
	Сериков Александр Владимирович